JERVOIS GLOBAL LTD.

JERVOIS GLOBAL LTD.

ISIN: AUO000000JRV4 WKN: JRV
Prehled
26.07.2024 20:59:52 51
Cena
0,012 USD 0.70
Zména (2] 9,09% (0,00)
|
0.60
Zakladni udaje J
ISIN AU000000JRV4 0.50 [ N
Symbol JRV Jh
Burza FINRA other OTC 0.40 iy ‘
Issues '
Ména uUSD
Sektor Energy / Commodities 0.30
Typ cenného Akcie
papiru 0.20 'Jm'
Trzni kapitalizace 26 EUR J
(mil.) 010 “Wﬁ.
Benchmark ASX ALL ORDINARIES ’ W
INDEX \\‘__\\_—
0.00
Trzni data 2020 2021 2022 2024
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 0,013 USD Minul-é vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 0,013 USD
Min 0,01 USD
Zavérecéna cena (predchozi 0,011 USD  Aktualni analyzy a prognézy
den)
Cena vazend obchodovanym  0,010004 | Sektory
objemem uUsD Datum Nadpis Stahnout
Objem (kusy) 3.218.224 26.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
Obchodovany objem 35.091,10 25.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
Poéet obchodu 45  24.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Posledni zobchodovany 11.550 24.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
pocet 23.07.2024 Bs  Akciové trhy - denni zprava &,
Futures a opce
Souvisejici Futures - Vsechny burzy pro JERVOIS GLOBAL LTD.
Souvisejici Opce B Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
obchodu
Tradegate 26.07.2024 22:02 0,0094 EUR 0,00 1
TSX Venture 26.07.2024 17:23 0,015 CAD 0,01 5
Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000JRV4&ID_NOTATION=263711578
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399540
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=405b61777094f333d7b44e40c459dfb3cae7a9ae1e2e25081345644a170c2330&idfile=60749&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60749%2F2024-07-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=80a8eca10c0a75e13&time=1722190669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399289
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a264c51965ecfc55cd78798cc921d1465d08205e4821b51d03dfd0185e2e5957&idfile=60746&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60746%2F2024-07-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6091d800e9b6d9c02&time=1722190669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=141564d8ca6afa73c7a043b3cfd1ba36bbab8487124dc96454dd9a5d8a07c69c&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=9cdd54b2bcfaad2c8&time=1722190669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398995
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f8649a0151c2058552ef70cd634fe1acc87dda24a19403d6b7c5a5b93991b15&idfile=60738&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60738%2F2024-07-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f3edb63ae59d7a745&time=1722190669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=398763
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6256eb8d4544c9d49ab4be161b867d52c1c34b1722774e95ce890e0df59f1010&idfile=60733&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60733%2F2024-07-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7a0bc18a759a9383d&time=1722190669&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=263711578
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=262781507
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=259637695
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=259637695
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Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

26.07.2024
19.07.2024
26.07.2024

10:35
08:04
08:10
20:59

19:30
21:46
08:10

0,0087 EUR 0,00
0,0099 EUR 0,00
0,0009 EUR 0,00
0,012USD 0,04

0,0086 EUR 0,00
0,012 EUR 0,00
0,016 AUD 0,70
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=259832586
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=259832587
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200414104
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=414251127
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9656820
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28412
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28412

JERVOIS GLOBAL LTD.

Detaily

26.07.2024 20:59:52

Cena

0,012 USD

Zména (] 9,09% (0,00)
Zakladni udaje
ISIN AU000000JRV4
Symbol JRV
Burza FINRA other OTC

Issues

Ména uUsD
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 26 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -50,00%
Vykonn. -0,01
(abs.)
Beta -0,20
Volatilita 114,08
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1r

ASX ALL ORDINARIES

INDEX

0,013 USD
0,013 USD

0,01 USD
0,011 USD

0,010904
usb

3.218.224
35.091,10
45

11.550

3r

-73,91% -96,70%

-0,03

1,38
108,10

-0,35

1,58
99,66

0.70
0.60
0.50
0.40 J
0.30
0.20 Uml
/
0.10

0.00

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2022

2024

0,012 USD (1.511.299
0,013 USD (3.184.387
0,014 USD (1.227.221
0,021 USD (787.292
0,030 USD (02.01.2024
0,009 USD (30.04.2024
0,049 USD (02.08.2023
0,009 USD (30.04.2024

—_— = = — — — ~— —
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JERVOIS GLOBAL LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Jervois

Kontakty
JERVOIS GLOBAL

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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